
USNESENÍ

z 8. řádného zasedání Zastupitelstva statutárního města Chomutova, které se konalo dne 10. 12. 
2019 od 15:00 hod., v zasedací místnosti č.13

Usnesení ZaMěst č. 214/19 z 10. 12. 2019
Kontrola plnění usnesení 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení ZaMěst č. 215/19 z 10. 12. 2019
Předběžný návrh úpravy jednacího řádu

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

ukládá

zastupiteli Mgr. Janu Marešovi, MBA předložit na příští řádné zasedání zastupitelstva návrh úpravy 
jednacího řádu zastupitelstva ve smyslu
a) zapracování povinností vyplývajících z § 97 zákona o obcích
b) vypuštění povinnosti zahrnovat do zápisu ze zasedání zastupitelstva průběh rozpravy (s 
podmínkou zachování povinných náležitostí zápisu, zejména zaznamenání všech návrhů usnesení)

schvaluje

výjimku z jednacího řádu zastupitelstva spočívající ve vypuštění povinnosti zahrnout do zápisu ze 
zasedání zastupitelstva ze dne 10. 12. 2019 průběh rozpravy (s podmínkou zachování povinných 
náležitostí zápisu, zejména zaznamenání všech návrhů usnesení).

Usnesení ZaMěst č. 216/19 z 10. 12. 2019
Časový a obsahový plán jednání ZSMCH na I. pololetí 2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

návrh časového a obsahového plánu zasedání Zastupitelstva statutárního města Chomutova na I. 
pol. 2020 dle upravené důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 217/19 z 10. 12. 2019
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 3172/56 o výměře 6 m2 v k.ú. Chomutov II za cenu 4.800,- Kč do vlastnictví 
*********************************************.

Usnesení ZaMěst č. 218/19 z 10. 12. 2019
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

nepřijalo usnesení

1



k tomuto bodu (výjimku z prodejní ceny pozemků dle usnesení ZM č. 002/13/21) a

nepřijalo usnesení

k tomuto bodu (budoucí prodej pozemků p.č. 4160/1 o výměře 1.521 m2, 4162 o výměře 334 m2, 
4163/1 o výměře 3.193 m2 v k.ú. Chomutov II s tím, že v první fázi bude uzavřena smlouva 
budoucí kupní, dle podmínek důvodové zprávy za kupní cenu ve výši 350,- Kč/m2 se společností 
SEA - Chomutov, s.r.o., Tovární 5534, Chomutov, IČ 25048627.
Snížení kupní ceny pozemků vychází ze snížené bonity pozemků oproti pozemkům v dané lokalitě).

Usnesení ZaMěst č. 219/19 z 10. 12. 2019
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 3639/1 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Společenství vlastníků jednotek ul. 
Haškova, IČ 25450425, Haškova 3800, Chomutov. 

Usnesení ZaMěst č. 220/19 z 10. 12. 2019
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 2558/17 o výměře 273 m2 v k.ú. Chomutov II, dle GP č. 3108-36/2019 za cenu 
dle znaleckého posudku č. 5592-50/19 ve výši 190.000,- Kč do vlastnictví Společenství vlastníků 
jednotek Kadaňská 3413, Chomutov IČ 28698525, Kadaňská 3413/24, Chomutov.

Usnesení ZaMěst č. 221/19 z 10. 12. 2019
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 3267/1 o výměře 284 m2 v k.ú. Chomutov II dle GP č. 2776-54/2015 za cenu 
dle znaleckého posudku č. 1952-052/2019 ve výši 108.190,-Kč do společného jmění 
manželů*************************************************************************
*********. 

Usnesení ZaMěst č. 222/19 z 10. 12. 2019
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

částečně revokuje

usnesení ZM 116/18 ze dne 18. 6. 2018
ve věci prodeje části p.č. 6125/209 o výměře cca 2800 m2 do vlastnictví 
********************************************************* z důvodu nezrealizovaného 
prodeje.

Usnesení ZaMěst č. 223/19 z 10. 12. 2019
Prodej nemovitých věcí

2



Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

nevyužití předkupního práva z kupní smlouvy č. o201000553 uzavřené dne 29. 10. 2010 s 
**********************************************************, jednorázově pro případ 
prodeje pozemku parc. č. 4707/23 třetí osobě do 1 roku od přijetí tohoto usnesení, za podmínky, že 
bude mezi městem, původním kupujícím a novým kupujícím uzavřena třístranná dohoda, jejímž 
předmětem bude zejména závazek původního kupujícího zaplatit městu před uzavřením této dohody 
odstupné ve výši 50 % včetně DPH z rozdílu mezi původní kupní cenou a aktuální kupní cenou, 
nejméně však 170.000,- Kč včetně DPH, a závazek nového kupujícího zahájit na pozemku stavbu 
rodinného domu tak, aby nejpozději do 31. 12. 2022 měla přinejmenším charakter rozestavěné 
budovy, a zároveň schvaluje uzavření této dohody, přičemž na straně nového kupujícího bude 
fyzická osoba, které bude původní kupující prodávat předmětný pozemek.

Usnesení ZaMěst č. 224/19 z 10. 12. 2019
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 5885/62 o výměře 519 m2, jehož součástí je stavba s čp. 5163 Kamenná v k.ú. 
Chomutov I do vlastnictví ******************************************** z důvodu 
zachování stavby pro potřeby sběrného místa.

Usnesení ZaMěst č. 225/19 z 10. 12. 2019
Prodej nemovitých věcí - dodatek č. 1

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

přijetí daru
1. podílu k pozemku p.č. 4801/180 v k.ú. Chomutov I ve výši 619/34909 z vlastnictví 
********************************************************************************
****************** do vlastnictví statutárního města Chomutova v souvislosti s výkupem bytové 
jednotky č. 4738/33 Holešická ulice,

2. podílu k pozemkům p.č. 5772/135 a 5772/136 v k.ú. Chomutov I ve výši 629/68960 z vlastnictví 
*************************************************** do vlastnictví statutárního města 
Chomutova v souvislosti s výkupem bytové jednotky č. 5020/21 Jirkovská ulice.

Usnesení ZaMěst č. 226/19 z 10. 12. 2019
Prodej nemovitých věcí - dodatek č. 1

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

nepřijalo usnesení

k tomuto bodu (prodej pozemku p.č. 3593/37 o výměře 36 m2 dle GP č. 6494-56/2019 v k.ú. 
Chomutov I za cenu dle znaleckého posudku č. 5440-75/2019 ve výši 12.600,- Kč do vlastnictví 
********************************************************* dle podmínek důvodové 
zprávy).

3



Usnesení ZaMěst č. 227/19 z 10. 12. 2019
Prodej nemovitých věcí - dodatek č. 1

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení ZM č. 054/19 ze dne 15. 4. 2019
ve věci prodeje pozemku p.č. 249 v k.ú. Chomutov II z důvodu nezrealizovaného prodeje 
předmětného pozemku.

revokuje

usnesení ZM č. 031/15:33 ze dne 30. 3. 2015
ve věci prodeje pozemku p.č. 4935/5 v k.ú. Chomutov I z důvodu nezrealizovaného prodeje 
předmětného pozemku.

Usnesení ZaMěst č. 228/19 z 10. 12. 2019
Prodej nemovitých věcí - dodatek č. 1

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

návrh směny části pozemků p.č. 530/2 a p.č. 530/1 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
************************************************* za pozemky p.č. 534/1 a p.č. 533/3 v 
k.ú. Chomutov I ve vlastnictví města, do doby vypracování studie č. 13 – historické jádro, s tím, že 
bude zatím řešeno nabídkou nájmu pozemků žadateli dle důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 229/19 z 10. 12. 2019
Prodej nemovitých věcí - dodatek č. 1

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

výkup pozemků p.č. 3499 o výměře 2 206 m2 a p.č. 3505/1 o výměře 2 200 m2 (celková výměra 4 
426 m2) v k.ú. Chomutov II z vlastnictví 
********************************************************************************
****************************************************************************** za 
kupní cenu 495 712,- Kč (sazba 112,- Kč za m2)
do vlastnictví statutárního města Chomutova s tím, že kupní cena bude prodávajícím proplacena v 
lednu 2020.

Usnesení ZaMěst č. 230/19 z 10. 12. 2019
Prodej nemovitých věcí - dodatek č. 1

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 6125/340 (dle GP 6412-87/2018) o výměře 1745 m2 v k.ú. Chomutov I za 
cenu dle znaleckého posudku č. 2598-9/2018 celkem 785.250,- Kč, + 1.250,- Kč za ½ poplatku za 
znalecký posudek tj. za celkovou kupní cenu 786.500,-Kč + DPH do vlastnictví 
***************************************************.

Usnesení ZaMěst č. 231/19 z 10. 12. 2019

4



Prodej nemovitých věcí - dodatek č. 1

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

1. záměr výkupu části pozemků p.č. p.č. 3160/204 o výměře cca 44 m2 a p.č. 2301/2 o výměře 94 
m2 k.ú. Chomutov II z vlastnictví 
******************************************************* do vlastnictví SMCH s tím, že 
v první fázi bude uzavřena Smlouva o budoucí kupní smlouvě. Kupní cena bude sjednána sazbou 
850,- Kč za m2 ( 44 x 850,- Kč za m2= 37 400,-) u pozemku p.č. 3160/204 a u pozemku p.č. 2301/2 
sazbou 500,- Kč za m2
(94 x 500=47 000,- Kč).

2. záměr výkupu části pozemků p.č. 2301/9 o výměře cca 5 m2, p.č. 3160/208 o výměře
cca 5 m2 k.ú. Chomutov II z vlastnictví 
********************************************************************************
********* do vlastnictví SMCH s tím, že v první fázi bude uzavřena Smlouva o budoucí kupní 
smlouvě. Kupní cena bude sjednána sazbou 500,- Kč za m2. Předpokládaná výměra záboru: 10 
m2x500,- Kč za m2= 5 000,- Kč

3. záměr výkupu p.č. 3160/205 o výměře cca 18 m2, p.č. 2301/8 o výměře cca 10 m2 k.ú. 
Chomutov II z vlastnictví ********************************************************** 
do vlastnictví SMCH s tím, že v první fázi bude uzavřena Smlouva o budoucí kupní smlouvě. 
Kupní cena bude sjednána sazbou 500,- Kč za m2. Předpokládaná výměra záboru: 28 m2 x 500= 14 
000 Kč

4. záměr výkupu části pozemků p.č. 3160/12 o výměře cca 15 m2 a p.č. 2301/7 o výměře cca 17 m2 
k.ú. Chomutov II z vlastnictví 
********************************************************************************
********************************************************** do vlastnictví SMCH s 
tím, že v první fázi bude uzavřena Smlouva o budoucí kupní smlouvě. Kupní cena bude sjednána 
sazbou 500,- Kč za m2. Předpokládaná výměra záboru: 32 m2 x 500= 16 000 Kč

Usnesení ZaMěst č. 232/19 z 10. 12. 2019
Bezúplatný převod majetku TSMCH a Zoopark p.o.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu movitého majetku dle přílohy č. 1 v hodnotě 3 362 
508,67Kč s příspěvkovou organizací Technické služby města Chomutova, náměstí 1. máje 89/21, 
430 01 Chomutov, IČ 00079065.

Usnesení ZaMěst č. 233/19 z 10. 12. 2019
Bezúplatný převod majetku TSMCH a Zoopark p.o.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu movitého majetku dle přílohy č. 1 v hodnotě 845 019,-Kč 
s příspěvkovou organizací Zoopark Chomutov, Přemyslova č.p. 259, Chomutov, IČ 00379719.

Usnesení ZaMěst č. 234/19 z 10. 12. 2019

5



Likvidace majetku

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

1.vyřazení a likvidaci staveb v majetku města dle důvodové zprávy
2.bezúplatný převod movitého majetku Základní škole Chomutov, Kadaňská 2334, p.o., IČ 
46789707, Základní škole Chomutov, Písečná 5144, 430 04 Chomutov, p.o. IČ 00831476 dle 
důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 235/19 z 10. 12. 2019
Odpis pohledávek

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

nevymáhání pohledávky po 
********************************************************************* – dle 
zastaveného řízení č.j. 108 EX 03526/14-084 ze dne 30. 07. 2019 a č.j. 35D 203/2019-78 ze dne 16. 
06. 2019, za byt č 153 v č.p. 4512 v Bezručově ul. v Chomutově
- ve výši 841,00 Kč (nájemné) pro nedobytnost z důvodu úmrtí dlužníka a vyřazení pohledávky z 
účetní evidence vedené pod VS 311 42 .
- ve výši 971,00 Kč (služby) pro nedobytnost z důvodu úmrtí dlužníka a vyřazení pohledávky z 
účetní evidence vedené pod VS 9440000001.
- ve výši 19.580,00 Kč (vyklizení bytu) pro nedobytnost z důvodu úmrtí dlužníka a vyřazení 
pohledávky z účetní evidence vedené pod VS 311 211263.

Usnesení ZaMěst č. 236/19 z 10. 12. 2019
Ukončení likvidace ústavu Chomutov re:kult, z.ú. v likvidaci

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

Záverečnou zprávu o průběhu likvidace.

bere na vědomí

převedení likvidačního zůstatku ve výši 100.000,00 Kč na základní běžný účet zakladatele ústavu 
Statutárního města Chomutov.

Usnesení ZaMěst č. 237/19 z 10. 12. 2019
Masopust, z.s. - žádost o udělení výjimky z čl. 5.1 odst. 2 Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu 
statutárního města Chomutova pro rok 2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

žadateli Masopust, z.s., IČ 26604205, se sídlem Chomutov, nám. Dr. Beneše 1919/23, udělení 
výjimky z čl. 5.1 odst. 2 Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu města Chomutova pro podávání 
žádostí o grantovou podporu v roce 2020.

Usnesení ZaMěst č. 238/19 z 10. 12. 2019
Novelizace Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu Statutárního města Chomutova

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

6



vydává

s účinností od 1.1.2020 Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu Statutárního města Chomutova, 
dle upravené důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 239/19 z 10. 12. 2019
Obecně závazná vyhláška o místním poplatku z pobytu

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

vydává

s účinností od 1.1.2020 obecně závaznou vyhlášku č. 2/2019, o místním poplatku z pobytu.

Usnesení ZaMěst č. 240/19 z 10. 12. 2019
Obecně závazná vyhláška o místním poplatku ze psů

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

vydává

s účinností od 1.1.2020 obecně závaznou vyhlášku č. 3/2019, o místním poplatku ze psů.

Usnesení ZaMěst č. 241/19 z 10. 12. 2019
Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

vydává

s účinností od 1.1.2020 obecně závaznou vyhlášku č. 4/2019, o místním poplatku za užívání 
veřejného prostranství.

Usnesení ZaMěst č. 242/19 z 10. 12. 2019
Nabídky na odkup potenciální pohledávky města z titulu protiplnění za přechod akcií společnosti 
Severočeské doly, a.s.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

přijetí nabídek společností:
- Fin-ARBITER, s.r.o., IČ 24261068, se sídlem Praha 1, Nové Město, Klimentská 1216/46,
- Giro s.r.o., 27169898, se sídlem Praha 5, Jinonice, U kříže 632/22,
na odkoupení potenciální pohledávky města z titulu protiplnění za přechod akcií společnosti 
Severočeské doly, a.s., IČ 49901982 na majoritního akcionáře.

Usnesení ZaMěst č. 243/19 z 10. 12. 2019
Revokace usnesení ZaMěst č. 149/19, ve věci poskytnutí daru z veřejné sbírky Chomutov pomáhá a 
schválení poskytnutí nepeněžitého daru elektrického vozíku z rozpočtu roku 2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení ZaMěst č. 149/19, ve věci poskytnutí daru z veřejné sbírky Chomutov pomáhá

schvaluje

poskytnutí nepeněžitého daru - elektrického invalidního vozíku, v hodnotě 150.000,- Kč 
7



M********** S*************, nar. ***********, trvale bytem 
******************************************************************, Chomutov, z 
rozpočtu roku 2020, za podmínky obdržení příspěvku z Fondu Ústeckého kraje, dle důvodové 
zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 244/19 z 10. 12. 2019
Rozdělení dotace z dotačního programu Obnova městské památkové zóny 2019 - 2.etapa - žádosti 
došlé od 01.06. do 31.10.2019.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí dotace z dotačního programu Obnova městské památkové zóny 2019 příjemci:
- SQUADRA s.r.o., IČ 60281367, se sídlem Chelčického 255, Chomutov, na projekt Oprava uliční 
fasády Jakoubka ze Stříbra č.p.111 v Chomutově, ve výši 98.249,- Kč.
- SQUADRA s.r.o., IČ 60281367, se sídlem Chelčického 255, Chomutov, na projekt Oprava uliční a 
boční fasády Chelčického č.p. 255 v Chomutově, ve výši 200.000,- Kč.
- QARK s.r.o., IČ 60281341, se sídlem Školní 1162, Chomutov, na projekt Oprava uliční fasády 
Revoluční 24 v Chomutově, ve výši 144.250,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 245/19 z 10. 12. 2019
RO č. 158,159/2019

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtová opatření č. 158/2019 - dotace poskytnutá MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup 
ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání, určená pro Základní školu 
Chomutov, Akademika Heyrovského 4539 a Základní školu a Mateřskou školu, Chomutov, 17. 
listopadu 4728, příspěvkovou organizaci.

Usnesení ZaMěst č. 246/19 z 10. 12. 2019
RO č. 158,159/2019

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 159/2019 - přijatá dotace - MŽP - ZŠ Kadaňská - úsporná opatření-opatření 
5.1.a

Usnesení ZaMěst č. 247/19 z 10. 12. 2019
RO č. 160,161/2019

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 160/2019 - přijatá dotace - IROP - Modernizace informačních a 
ekonomických systémů - 2.část.

Usnesení ZaMěst č. 248/19 z 10. 12. 2019
RO č. 160,161/2019

8



Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 161/2019 - přijatá dotace - OPZ - Prostupné zaměstnávání v Chomutově

Usnesení ZaMěst č. 249/19 z 10. 12. 2019
RO č. 162/2019

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 162/2019 - investiční dotace z ÚK na realizaci projektu „Podpora 
investičního vybavení ZS Chomutov 2019“ pro Zoopark Chomutov, p.o.

Usnesení ZaMěst č. 250/19 z 10. 12. 2019
Návrh na pořízení změny Územního plánu Chomutov od společnosti KARBOSORB a.s.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

rozhoduje

o pořízení Změny č. 1 Územního plánu Chomutov dle § 55a, 55b, 55c zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavebním zákon), v platném znění – zkrácený postup 
pořizování změny územního plánu, který spočívá v prověření úpravy regulativů pro funkční využití 
VP.1 na pozemcích ve vlastnictví navrhovatele KARBOSORB a.s. , IČO 25615297, se sídlem 
Vlastina 850/36, Praha 6. Obsahem změny dále bude aktualizace zastavěného území, aktualizace 
územního plánu dle schválených aktualizací Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje a Politiky 
územního rozvoje České republiky a posouzení limitu výšky pro celý bývalý areál válcoven. 
Úhrada nákladů na zpracování změny a vyhotovení úplného změní po jeho změně, bude plně 
hrazena navrhovatelem na pořízení změny územního plánu.

pověřuje

odbor rozvoje a investic k jednání s navrhovatelem při pořizování změny územního plánu.

Usnesení ZaMěst č. 251/19 z 10. 12. 2019
Návrh na pořízení změny Územního plánu Chomutov navrhovatele Praha West Investment v.o.s.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

zařadit předložený návrh na změnu dopravního okruhu mezi ulicí Spořická a silnicí I/13 do 
prověřovaných změn.

Usnesení ZaMěst č. 252/19 z 10. 12. 2019
Návrh na pořízení změny Územního plánu Chomutov navrhovatele JOPO CONSTRUCTIONS, a.s.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

zařadit předložený návrh na vymezení nové plochy pro silniční dopravu na pozemcích p.č. 4095/1, 
4095/2, k.ú. Chomutov I do prověřovaných změn.

Usnesení ZaMěst č. 253/19 z 10. 12. 2019

9



Návrh na pořízení změny Územního plánu Chomutov navrhovatele paní Valerie Worapková

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

zařadit předložený návrh na úpravu přípustné velikosti zahradních chat v zahrádkářských osadách v 
Chomutově do prověřovaných změn.

Usnesení ZaMěst č. 254/19 z 10. 12. 2019
Uzavření plánovací smlouvy za účelem koordinace výstavby veřejné a dopravní infrastruktury v 
lokalitě „Sady Březenecká – RD-SG“ s firmou SILNICE GROUP a.s.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření plánovací smlouvy se žadatelem SILNICE GROUP a.s.; Na Florenci 2116/15, Nové 
Město, 110 00 Praha; IČ: 62242105, v podobě dle přílohy č. 1. důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 255/19 z 10. 12. 2019
Uzavření dohody o parcelaci za účelem koordinace výstavby veřejné a dopravní infrastruktury v 
lokalitě „Sady Březenecká – RD-SG II.etapa“ s firmou Orange Real Estate Development 3 s.r.o. a 
Dukelskou s.r.o.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dohody o parcelaci se žadatelem Orange Real Estate Development 3 s.r.o., sídlem: 
Revoluční 36/2, 430 01 Chomutov; IČ: 27873463 a společností Dukelská s.r.o.; sídlem Březenecká 
4808, 430 04 Chomutov; IČ: 27356540, ve znění dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 256/19 z 10. 12. 2019
Uzavření dohody o parcelaci za účelem koordinace výstavby veřejné a dopravní infrastruktury v 
lokalitě „Sady Březenecká – RD-ORE3 západ“ s firmou Orange Real Estate Development 3 s.r.o a 
SILNICEMI GROUP a.s.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dohody o parcelaci se žadatelem Orange Real Estate Development 3 s.r.o., sídlem: 
Revoluční 36/2, 430 01 Chomutov; IČ: 27873463 a společností SILNICE GROUP a.s.; Na Florenci 
2116/15, Nové Město, 110 00 Praha; IČ: 62242105, ve znění dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 257/19 z 10. 12. 2019
Aktualizace Programu regenerace městské památkové zóny Chomutov

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

aktualizaci Programu regenerace městské památkové zóny na období 2020 - 2029.

Usnesení ZaMěst č. 258/19 z 10. 12. 2019

10



Ministerstvo pro místní rozvoj - podání žádosti o dotaci – Tvorba studie pro nové využití 
brownfieldu – objekt bývalých Městských lázní v Chomutově

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení Rady statutárního města Chomutova, usnesení č.1138/19 ze dne 2.12.2019, 
podání žádosti o dotaci pro projekt Tvorba studie pro nové využití brownfieldu, objektu bývalých 
Městských lázní v Chomutově, a to v souladu se Zásadami podprogramu 117D083 – Tvorba studií a 
analýz možností využití vybraných brownfieldů, které jsou doporučeny k financování vládou ČR 
pro rok 2020, ve znění dle důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 259/19 z 10. 12. 2019
Obecně závazná vyhláška, kterou se stanoví školské obvody spádových základních škol zřízených 
statutárním městem Chomutovem a vymezuje část společného školského obvodu

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

vydává

Obecně závaznou vyhlášku, kterou se stanoví školské obvody spádových základních škol zřízených
statutárním městem Chomutovem a vymezuje část společného školského obvodu, ve znění podle 
přílohy č. 1.

Usnesení ZaMěst č. 260/19 z 10. 12. 2019
Schválení podání žádosti o dotaci projektu Společnou cestou

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

podání žádosti o dotaci projektu "Společnou cestou" do výzvy č. 02_16_021 Inkluzivní vzdělávání 
pro KPSVL a

schvaluje

spolufinancování projektu ve výši 1 642 379,99 Kč.

Usnesení ZaMěst č. 261/19 z 10. 12. 2019
Informativní zpráva za období od 1. 9. 2018 do 31. 8. 2019 o plnění cílů a opatření Komunitního 
plánu rozvoje sociálních a souvisejících služeb ORP Chomutov 2018 - 2021

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informativní zprávu za období od 1. 9. 2018 do 31. 8. 2019 o plnění cílů a opatření Komunitního 
plánu rozvoje sociálních a souvisejících služeb ORP Chomutov 2018 - 2021.

schvaluje

předkládání následných informativních zpráv o plnění cílů a opatření Komunitního plánu rozvoje 
sociálních a souvisejících služeb ORP Chomutov 2018 - 2021 za ukončený kalendářní rok do 
března následujícího roku.

Usnesení ZaMěst č. 262/19 z 10. 12. 2019
Pověření členů zastupitelstva prováděním obřadů vč. práva nosit závěsný odznak

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

11



pověřuje

paní Bc. Elvíru Hahnovou a pana Jiřího Toušku, MBA počínaje dnem 1. 1. 2020 prováděním 
občanských obřadů a reprezentací města při jiných významných příležitostech a uděluje těmto 
zastupitelům právo užívat při významných příležitostech a občanských obřadech závěsný odznak v 
souladu se zákonem o obcích.

Usnesení ZaMěst č. 263/19 z 10. 12. 2019
Rezignace a volba člena Výboru pro národnostní menšiny

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

rezignaci člena Výboru pro národnostní menšiny pana Stanislava Mandáta a

volí

pro volební období 2018 - 2022 paní Libuši Zmátlovou členkou Výboru pro národnostní menšiny.

Usnesení ZaMěst č. 264/19 z 10. 12. 2019
Plán práce Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost na rok 2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

Plán práce Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost na rok 2020.

Usnesení ZaMěst č. 265/19 z 10. 12. 2019
Plán práce kontrolního výboru na I. pololetí roku 2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

Plán práce kontrolního výboru na I. pololetí roku 2020.

Usnesení ZaMěst č. 266/19 z 10. 12. 2019
Plán práce výboru pro národnostní menšiny na rok 2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

plán práce výboru pro národnostní menšiny na rok 2020.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

12


